CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1616/2015

Maringá, 15 de dezembro de 2015.

Senhor Presidente:

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Mesa se oficie a Sra. Márcia de Souza, Presidente do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, parabenizando a nova diretoria

pela posse na referida entidade.

Aproveitamos a oportunidade para almejar à diretoria um profícuo trabalho, fazendo
votos de que o referido conselho municipal alcance pleno êxito na defesa de seus interesses.

Atenciosamente, Vereador Ulisses de Jesus Maia Kotsifas.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Vereador, em
15/12/2015, às 14:59, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0020206 e o código CRC 40436D27.

15.0.000004792-6 0020206v2